文書番号 20220725-2

2022年 7月 25日

一般社団法人日本ペインクリニック学会

第 56回学術集会現地参加者（非会員）各位

参加証明書の発行について

平素よりお世話になっております。

2022 年 7 月 7 日～7 月 9 日に開催された第 56 回学術集会現地会場（東京国際フォーラ

ム）にお越しいただいた方におかれましては、本日より参加証明書発行が可能となりました。

第 56回学術集会登録情報へログインのうえ、ご自身でダウンロードしていただきますよ

うお願い申し上げます。

【参加証明書】

学会ホームページ「第 56 回学術集会」の「第 56 回学術集会 登録情報」からダウンロー

ドしてください。ダウンロードは 1回限りとなり再発行はいたしませんので各自で保管し

てください。

URL: https://www.jspc.gr.jp/convention/mypage/56

【ダウンロード期限（領収書、参加証明書）】

 2022 年 10月 15日（土）

再発行は一切行いませんので、必ず発行期間中にご自身で出力してください。

【お問い合わせ】

本会ホームページのお問い合わせフォームを使用し、本文右上に記載の文書番号を必ず

記載の上、ご連絡ください。

※現地でネームカードを発行されていない方の参加証明書は発行できません。

※リフレッシャーコースの参加証明書は現在準備中です。

※Web参加者は、視聴条件を満たした方に限り 9月中旬から参加証明書の発行が可能となり

ます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人日本ペインクリニック学会

https://wwhttps/www.jspc.gr.jp/private/convention/entry/56w.jspc.gr.jp/private/convention/entry/56
https://www.jspc.gr.jp/convention/mypage/56
https://www.jspc.gr.jp/Contents/private/kaiin.html